MUNICIPIO DE SAN JUAN DE SABINAS, COAHUILA.
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01 de julio al 30 de septiembre de 2023
(Cifras en Pesos)
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Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucién o
Pais Acreedor

Saldo Inicial del
Periodo

Saldo Final del
Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Publica y Otros Pasivos

-13,439,537.08
-13,439,537.08
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-13,439,537.08

19,226,779.14
19,226,779.14
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
19,226,779.14
3,930,164.85

9,717,406.91

-17,231,229.50
-17,231,229.50
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-17,231,229.50

26,626,779.14
26,626,779.14
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
26,626,779.14
3,238,457.70

12,634,007.34

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ING. MARIO ALBERTO LOPEZ GAMEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. HECTOR MANUEL RABAGO SALAZAR
CONTRALOR MUNICIPAL

C.P. JORGE OMAR GONZALEZ ALMAGUER
TESORERO MUNICIPAL
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