

MUNICIPIO DE SAN JUAN DE SABINAS, COAHUILA. Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos Del 01 de julio al 30 de septiembre de 2023 (Cifras en Pesos)



Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo				
Deuda Interna			-13,439,537.08	• •
Instituciones de Crédito			-13,439,537.08	
Títulos y Valores			0.00	0.00
Arrendamientos Financieros			0.00	0.00
Deuda Externa			0.00	0.00
Organismos Financieros Internacionales			0.00	0.00
Deuda Bilateral			0.00	0.00
Títulos y Valores			0.00	0.00
Arrendamientos Financieros			0.00	0.00
Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo			-13,439,537.08	-17,231,229.50
Largo Plazo				
Deuda Interna			19,226,779.14	26,626,779.14
Instituciones de Crédito			19,226,779.14	26,626,779.14
Títulos y Valores			0.00	0.00
Arrendamientos Financieros			0.00	0.00
Deuda Externa			0.00	0.00
Organismos Financieros Internacionales			0.00	0.00
Deuda Bilateral			0.00	0.00
Títulos y Valores			0.00	0.00
Arrendamientos Financieros			0.00	0.00
Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo			19,226,779.14	26,626,779.14
Total de Otros Pasivos			3,930,164.85	3,238,457.70
Total de Deuda Pública y Otros Pasivos			9,717,406.91	12,634,007.34

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ıı	_	
C.P. HECTOR MANUEL RÁBAGO SALAZAR CONTRALOR MUNICIPAL	C.I	P. JORGE OMAR GONZALEZ ALMAGUER TESORERO MUNICIPAL

DRA. BRIANDA ESTEFANÍA SOSA VEGACOMISIONADO DE HACIENDA / SALUD PÚBLICA